

**Kristiansen Holding, Storning ApS**

**Lilleringvej 20B, Storning**

**8464 Galten**

**CVR-nr. 33 64 85 37**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/04 2016

---

Flemming Kristiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kristiansen Holding, Storring ApS  
Lilleringvej 20B, Storring  
8464 Galten

CVR-nr.: 33 64 85 37  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Flemming Kristiansen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i og besiddelse af aktier og øvrige værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 509.459, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.315.947.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.700)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	515.191	(206)
Finansielle indtægter	2	7.942	9
Finansielle omkostninger	3	<u>(8.880)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>507.553</b>	<b>(207)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>1.906</u>	<u>3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>509.459</u></b>	<b><u>(204)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		101.200	97
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		207.611	(499)
Overført overskud		<u>200.648</u>	<u>198</u>
		<b><u>509.459</u></b>	<b><u>(204)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.252.611	738
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.252.611</u>	<u>738</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.252.611</u>	<u>738</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		162.897	220
Udskudt skatteaktiv		1.906	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>164.803</u>	<u>220</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>174.522</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>339.325</u>	<u>220</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.591.936</u>	<u>958</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		207.611	0
Overført resultat		927.136	727
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	97
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.315.947</u></b>	<b><u>904</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.989	49
Anden gæld		5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>275.989</u></b>	<b><u>54</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>275.989</u></b>	<b><u>54</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.591.936</u></b>	<b><u>958</u></b>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	0	726.488	96.600	903.088
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	207.611	200.648	101.200	509.459
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>207.611</b>	<b>927.136</b>	<b>101.200</b>	<b>1.315.947</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	515.191	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>(206)</u>
	<b><u>515.191</u></b>	<b><u>(206)</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>7.942</u>	<u>9</u>
	<b><u>7.942</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.880</u>	<u>4</u>
	<b><u>8.880</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(1.906)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(3)</u>
	<b><u>(1.906)</u></b>	<b><u>(3)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.045.000	1.045
Kostpris 31. december 2015	1.045.000	1.045
Værdireguleringer 1. januar 2015	(307.580)	199
Årets resultat	515.191	(206)
Udbytte til moderselskabet	0	(300)
Værdireguleringer 31. december 2015	207.611	(307)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.252.611</b>	<b>738</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Knud K. Kristiansen VVS A/S	Hinnerup, Danmark	100 %	1.252.611	515.191

## 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anpartar a nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.